
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
26 апреля  2016г.                                                                                                                 №  33 

с. Новопесчаное 

 

Об  отмене постановления  

администрации Новопесчанского  

сельсовета Бурлинского района 

Алтайского края № 86 от 10.12.2014г 

«Об  утверждении Административного 

регламента предоставления  

муниципальной услуги «Предоставление 

жилого помещения по договору 

социального найма» в администрации  

Новопесчанского сельсовета» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского 

края от 29.06.2015г № 56-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О 

порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 

найма» и закон Алтайского края «О предоставлении жилых помещений 

государственного жилищного фонда Алтайского края», в связи с отнесением отдельных 

полномочий по решению вопросов  местного значения к муниципальным районам, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Постановление администрации Новопесчанского сельсовета Бурлинского 

района Алтайского края  от 10.12.2014г № 86 «Об  утверждении Административного 

регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения 

по договору социального найма» в администрации Новопесчанского сельсовета» 

отменить. 

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом 

муниципального образования Новопесчанский сельсовет Бурлинского района 

Алтайского края, а также разместить на официальном  интернет-сайте Администрации 

Бурлинского района. 

 

 

Глава  сельсовета                                                                             А.П.Косинов 
 


